
 

              
 

            
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   26 квітня 2019  року №   6        ХХХУ сесії   сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про хід виконання  Програми соціально-

економічного розвитку Баштанської 

об’єднаної територіальної громади  на 

2017-2019 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 28 серпня 2017 року №1 

та внесення змін і доповнень до неї 

   

       На підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію  начальника 

відділу з питань розвитку економіки, торгівлі та оподаткування Комощук О.І.  

інформацію про хід виконання Програми соціально-економічного розвитку 

Баштанської об’єднаної територіальної громади  на 2017-2019 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 28 серпня 2017 року №1 та внесення 

змін і доповнень до  неї, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

         1. Інформацію  начальника відділу з питань розвитку економіки,торгівлі та 

оподаткування Комощук О.І. про хід виконання Програми соціально-

економічного розвитку Баштанської об’єднаної  територіальної громади  на 

2017-2019 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28 серпня 2017 року 

№1 та внесення змін і доповнень до неї  прийняти до відома. 

         2. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку 

Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 28 серпня 2017 року № 1, а саме: 

1)  пункти 34, 80 Додатку   до Програми «Орієнтовний перелік діючих та 

перспективних проектів розвитку Баштанської об’єднаної територіальної  

громади  на 2017-2019 роки»  викласти   у  новій  редакції та доповнити  

пунктами 128,129,130 (додається). 

2) Пункти 34,80 додатку до Програми «Орієнтовний перелік діючих та 

перспективних проектів розвитку Баштанської об’єднаної територіальної  

громади  на 2017-2019 роки» затверджені рішенням міської ради відповідно 22 

грудня 2017 р. № 13 «Про внесення змін до Програми соціально-економічного 

розвитку Баштанської об’єднаної територіальної громади  на 2017-2019 роки, 



затвердженої рішенням міської ради від 28 серпня 2017 року № 1» та рішення 

міської ради «Про депутатський запит депутата міської ради Олійника І.О. 

щодо внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку 

Баштанської об’єднаної територіальної громади  на 2017-2019 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 28 серпня 2017 року № 1» вважати 

такими, що втратили чинність.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                                І.РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                         Додаток 

                                                                                         до рішення міської ради 

                                                                                         від 26 квітня 2019 р №_6 

 

 Зміни і доповнення до Програми соціально-економічного розвитку 

Баштанської об’єднаної територіальної громади  на 2017-2019 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 28 серпня 2017 року №1 

 

 

н/п 

 

Назва проекту Орієнтов

ана 

вартість 

проекту, 

всього 

(тис.грн) 

Обсяги фінансування 

по роках 

Джерела 

фінансування 

.   2017 2018 2019  

34. Будівництво 

Борцівського клубу 

з інтегрованими 

сонячними  

панелями у м. 

Баштанка, 

Миколаївської 

області 

271,010 0,00 0,00 271,010 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджет, 

грантові 

 кошти 

80  Придбання 

транспортних 

засобів 

спеціального 

призначення та 

обладнання для 

комунального 

підприємства, 

оновлення 

контейнерного 

парку всього, в 

тому числі: 

8415,20 0,00 0,00 8415,20 Міський 

бюджет,обла

сний 

бюджет,дер

жавний 

бюджет,між

народна 

технічна 

допомога. 

 - дорожній каток 

самохідний 

1551,20 0,00 0,00 1551,20 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджет, 

грантові 

 кошти 

 - відвал до 

трактора ХТЗ 

69,00 0,00 0,00 69,00 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджет, 

грантові 

 кошти 
 - каток дорожній 

прищепний  

850,00 0,00 0,00 850,00 Міський, 

обласний, 

державний 



бюджет, 

грантові 

 кошти 
 - трал причепний 965,00 0,00 0,00 965,00 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджет, 

грантові 

 кошти 
 - трактор МТЗ  550,00 0,00 0,00 550,00 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджет, 

грантові 

 кошти 
 - трактор ХТЗ 1730,00 0,00 0,00 1730,00 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджет, 

грантові 

 кошти 
 - автогрейдер 2700,00 0,00 0,00 2700,00 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджет, 

грантові 

 кошти 

128

. 

Будівництво, 

реконструкція, 

капітальний  

ремонт та 

поточний ремонт 

автомобільної 

дороги Баштанка-

Березнегувате 

5000,00 0,00 0,00 5000,00 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджет, 

грантові 

 кошти 

129 Нове будівництво 

культурно-

мистецького 

центру у м. 

Баштанка, 

Миколаївської 

області 

200,00 0,00 0,00 200,00 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджет, 

грантові 

 кошти 

130 Забезпечення 

маршрутним 

перевезенням 

пасажирів по 

території громади 

3000,00 0,00 0,00 3000,00 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджет, 

грантові 

 кошти 

 

 

 

Начальник  відділу з питань  

розвитку економіки,торгівлі  

та оподаткування                                                                                О.КОМОЩУК               


